

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

19300 141

Dodavatel: BENJAMÍN s.r.o.

Hradištská 766
687 08 Buchlovice

IČ : 25523414

DIČ : CZ25523414

Firma BENJAMÍN s.r.o. je zapsaná v Obchodním rejstříku
u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 29849.

Ev. Číslo dokladu /

Variabilní symbol: **500190512**

Číslo zakázky :

Objednávka :

Telefon : +420 572 411 602

Fax :

E-mail : benjamin@benjamin.cz

Pen. ústav : Československá obchodní banka, a.s. Bank. spojení : 271368376 / 0300

KS: 0008

POZOR – ZMĚNA BANKOVNÍHO SPOJENÍ

Odběratel: Mateřská škola Pohořelice, příspěvková
organizace
Šumická 727

691 23 Pohořelice

Cop : 20394

mob :

Tel : +420 519 424 463

Fax

IČ : 49137042

DIČ : CZ49137042

Plátce: Mateřská škola Pohořelice, příspěvková
organizace
Hybešova 955

691 23 Pohořelice

IČ : 49137042

PŘIJATO DNE:

5.4.2019

DIČ : CZ49137042

Délka záruky :

Datum splatnosti : 18.4.2019

Datum vystavení daňového dokladu : 29.3.2019

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 29.3.2019

Forma úhrady : Fakturou, 10

Popis dodávky :

Způsob dopravy : Auto

Zakázka :

řádek	Označení	Popis dodávky	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
č.	Množství	J. cena bez DPH	po slevě	po slevě

Expediční příkaz 150190270

1	100 202113	Rámečky k obr. k šatnám - sada 25-ti kusů	2,00 ks	289,26	578,52	578,52	21	700,01
2	100 400085	Nepropustné prostěradlo 135x60 cm na plastové lehátko, zkosené rohy, guma v rozích, bílé	5,00 ks	189,26	946,28	946,28	21	1 145,00
	100 400097.04	Froté prostěradlo 135x60cm k plastovému lehátku žluté 04, zkosené rohy	20,00 ks	148,76	2 975,21	2 975,21	21	3 600,00
4	100 400097.09	Froté prostěradlo 135x60cm k plastovému lehátku modré 09, zkosené rohy	36,00 ks	148,76	5 355,37	5 355,37	21	6 480,00
5	100 400097.16	Froté prostěradlo 135x60cm k plastovému lehátku oranžové č.16, zkosené rohy	20,00 ks	148,76	2 975,21	2 975,21	21	3 600,00
6	100 400097.17	Froté prostěradlo 135x60cm k plastovému lehátku světle zelené 17, zkosené rohy	36,00 ks	148,76	5 355,37	5 355,37	21	6 480,00
7	100 406520.0M	Tenká matrace na plast. lehátko bez vzoru modrá se zipem	18,00 ks	454,54	8 181,72	8 181,72	21	9 899,88
8	100 406520.0Z	Tenká matrace na plastové lehátko bez vzoru zelená se zipem	18,00 ks	454,54	8 181,72	8 181,72	21	9 899,88

Tisk: Radek Plevák e-mail: benjamin@benjamin.cz

Zpracováno systémem Helios Orange

Vystavil: Radek Plevák

Faktura: 500190512

Strana: 1 / 3

B4

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: BENJAMÍN s.r.o.

687 08 Buchlovice

Ev. Číslo dokladu /

Variabilní symbol : **500190512**

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	------------------	-----------------	-----------------	-------------------------	-------	-----------------------

Expediční příkaz 150190270

9	100 406549.K	40,00	Povlečení ZOO, krep, K 489 ks	231,40	9 256,20	9 256,20	21	11 200,00
10	100 406554.K	40,00	Povlečení oranžový medvídek, krep, K 288 ks	231,40	9 256,20	9 256,20	21	11 200,00
11	100 406558.K	40,00	Povlečení lišky krep, K 600 ks	231,40	9 256,20	9 256,20	21	11 200,00
12	100 521560	4,00	Sada 1, folie obr.k šatnám ks	41,32	165,28	165,28	21	199,99
13	100 521561	4,00	Sada 2, folie obr.k šatnám ks	41,32	165,28	165,28	21	199,99
14	100 521562	4,00	Sada 3 folie, obr k šatnám ks	41,32	165,28	165,28	21	199,99
15	100 521563	4,00	Sada 4,folie,obr.k šatnám ks	41,32	165,28	165,28	21	199,99
16	100 550906	1,00	Police žába ks	2 645,00	2 645,00	2 645,00	21	3 200,45
17	100 552895	1,00	Police čaroděj ks	1 900,83	1 900,83	1 900,83	21	2 300,00
18	100 560661	1,00	Sada 4,dřevo obr.k šatnám ks	173,55	173,55	173,55	21	210,00
19	100 560662	1,00	Sada 3,dřevo,obr.k šatnám ks	173,55	173,55	173,55	21	210,00
20	100 560663	1,00	Sada 1,dřevo,obr.k šatnám ks	173,55	173,55	173,55	21	210,00
21	100 560664	1,00	Sada 2,dřevo,obr.k šatnám ks	173,55	173,55	173,55	21	210,00

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel : BENJAMÍN s.r.o.

687 08 Buchlovice

Ev. Číslo dokladu /

Variabilní symbol : **500190512**

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	------------------	-----------------	-----------------	-------------------------	-------	-----------------------

Expediční příkaz 150190270

22	100 718371.Y	18,00	Lehátko plastové žluté 133 cm ks	619,01	11 142,14	11 142,14	21	13 481,99
23	100 718371.Z	18,00	Lehátko plastové zelené 133 cm ks	619,01	11 142,14	11 142,14	21	13 481,99

X DOPRAVA

24	900 900002	1,00	Doprava/ balné kc	1 900,00	1 900,00	1 900,00	21	2 299,00
----	------------	------	-------------------	----------	----------	----------	----	----------

334,00

92 403,43

92 403,43

111 808,16

Zaokrouhlení

-0,15

Fakturace celkem Kč

111 808,00

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	92 403,43	19 404,72	111 808,15
		92 403,43	19 404,72	111 808,15

Děkujeme za váš nákup.

Jištění o shodě:

Prohlašujeme, že všechny výrobky uvedené v katalogu odpovídají zákonu 22/97sb. Na vyžádání Vám zašleme prohlášení o shodě dle zákona.

Váš celkový počet získaných bodů:

Poznámka:

ÚČETNÍ A
Podpis:

BENJAMÍN s.r.o.
Hradištská 766
IČ: 25523414
BUCHLOVICE
RAZÍTKO A PODPIS DODAVATELE

PRŮBĚŽNÁ KONTROLA